
— 21887 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236 Poz. 4050, 4051

§2. Finansowanie inwestycji, o których mowa w §1. od-
bywaæ siê bêdzie poprzez:

1. wydatki z bud¿etu miasta, zgodnie z uchwa³¹ bud¿etow¹,

2. wspó³finansowanie �rodkami zewnêtrznymi, poprzez bu-
d¿et miasta - w ramach m. in.

1) dotacji unijnych,

2) dotacji samorz¹du województwa,

3) dotacji i po¿yczek z funduszy celowych,

4) kredytów i po¿yczek bankowych,

5) z obligacji komunalnych,

6) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony �rodowiska,

7) z innych �rodków zewnêtrznych.

3. udzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozumieñ
o charakterze cywilno - prawnym lub w formie partner-
stwa publiczno - prywatnego - �PPP�, a tak¿e w³a�cicieli
nieruchomo�ci.

4051

UCHWA£A Nr XXV/294/2008 RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 23 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. Nr 142 z 2001 r. ,
poz. 1591 ze zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Ulicy zlokalizowanej w Lesznie stanowi¹cej przed³u¿e-
nie ulicy Hiszpañskiej nadaje siê nazwê: HISZPAÑSKA

Usytuowanie ulicy w terenie okre�la za³¹cznik nr 1 do
niniejszej uchwa³y

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Leszna

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od jej og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Leszna

(-) Piotr Olejniczak



— 21888 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236 Poz. 4051


